De ueritate:

li.

Aduersus cataphrygas:

li.

Sed & alia nonnulla edidit: quorū nobis uetustas noticiam abduxit.  
Claruit sub Marco antonio uero. Anno dñi. C. LXV.

**D**ionysius ecclesie corinthiorū episcopus: uir eloquentissimus & in diuinis  
scripturis ualde eruditus: ouilis christi uigilantissimus pastor: tantæ sollici-  
tudinis & industriz fuit: ut non solum suæ ciuitatis populum salutarib⁹ do-  
cūmētis instrueret: sed etiam exterarum plæbes urbium: p̄ epistolas ad cōstanti-  
am fidei puocaret. Quæ quidem epistolæ tam utiles & prolizæ feruntur: ut non  
ab relibris quæant appellari: De quibus subiectæ recensentur:

Ad Lacedæmonios:	epi.	j
Ad Athentenses:	epi.	j
Ad Nicomedienses:	epi.	j
Ad Cretenses:	epi.	j
Ad Ignosianos:	epi.	j
Ad papam & Romanos:	epi.	j
Ad Amasdrinenses:	epi.	j
Ad Chrysothoram fœminā:	epi.	j

Claruit sub Marco antonio uero: & Lucio aurelio principibus. Anno domini. C.  
LXX. Non sine opinione sanctitatis: & uaria conscripsit.

**T**atianus hæresiarches: Iustini martyris auditor atq; sectator: q̄ dicit ab eius  
latere non discessit. Postea uero coronato sancto Iustino: inflatus eloquē-  
tiæ tumore: nouam hæresim condidit quæ encraticæ dicitur: quā post ea  
Seuer⁹ auixit: a quo eiusdē partes hæretici seueriani appellati sūt. Carnes abomi-  
nanē: uinū nō bibūt: uetus testamētū nō suscipiunt: nec resurrectionē credunt.  
Scripsit autē Tatianus pene infinita uolumina: quæ tñ ad noticiā meā nō uenerūt.  
Nam propter docentis errorem: etiam uolumina despecta perierunt. Extat eius  
teste Hieronymo: insigne uolumen quod prænotauit:

Contra gentes:	li.	j
----------------	-----	---

Claruit sub Marco antonio uero. Anno domini. C. LXX.

**P**hilippus episcopus Cretensis: hoc est urbis corinthiæ: cuius dionysius co-  
rinthiorū ep̄s supra positus: meminit in ep̄la sua quā scripserat ad eiusdē  
ciuitatis ecclesiā: uir nobilis & doctus: edidit ad utilitatē credentiū satis ut  
ferunt instructa uolumina: quæ ad manus nostras minime uenerūt. Extat eius

Contra Marcionem:	li.	j
-------------------	-----	---

Scripsit etiam quasdam ad diuersos epistolas: uariosq; tractat⁹: qui ad nostras ma-  
nus adhuc minime uenerunt. Claruit anno dñi. C. LXX. temporibus Marci  
antonij ueri imperatoris.

**O**destus uir quidam florentis ingenij: licet cuius dignitatis uel gradus fu-  
erit a nobis ignoret: scripsit teste beato Hieronymo: nō cōtemnendæ lecti-  
onis opuscula: in quib⁹ abundans ingenij eius uena conspicit⁹: Equib⁹ ex-

Aduersus Marcionē:	li.	j	(tata uolumē insigne:
--------------------	-----	---	-----------------------